
********************************************************************************************************************************************************************************************************************************************************************

ORLEANS              27-07-24    OU+JA          DE FRONTKLIEVERS OPWIJK LOKAAL
********************************************************************************************************************************************************************************************************************************************************************

Lokaal : 001 DE FRONTKLIEVERS               OPWIJK                      22675
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

                                                    MIEZEN                                 : INLEG                         : AS2                  : OS2                  : RAKEND               : S2/4                 : DIVERSEN                                  :

   NR Naam                    Gemeente Afstand: AD:  1  2  3  4  5  6  7  8  9 10 11 12 13 :  1  2  3  4  5  6  7  8  9 10 :  1  2  3  4  5  6  7 :  1  2  3  4  5  6  7 :  1  2  3  4  5  6  7 :  1  2  3  4  5  6  7 : KR ST BO BO PO 1° 2A 2E 3A 4A FR KO DU AD :

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

00559 BOOGHMANS JOSSE         OPWIJK    371365:  8:  3  3  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  3  3  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  8  -  1 :

00422 CAUDRON SYLVAIN         MERCHTEM  374862:  5:  5  5  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  5  5  5  5  5  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  5  -  1 :

00142 DE GREEF LOUIS          LONDERZE  381769:  3:  1  1  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  1  1  1  1  1  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  3  -  1 :

00592 DERIDDER - VAN DEN BRAN LIEDEKER  358743:  3:  2  2  2  2  2  1  1  -  -  -  -  -  - :  3  2  2  2  2  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  3  -  1 :

00543 JACOBS W-J&ZN           OPWIJK    373178: 17:  4  4  1  1  1  1  1  -  -  -  -  -  - :  4  4  4  4  4  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  4  - 17  -  1 :

00627 LIEVENS JOHAN           BUGGENHO  375965: 11: 11 11  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - : 11 11  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 11  -  1 :

00596 PLATTEAU A-T.           ST.K.LOM  361455:  5:  2  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  2  2  1  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  5  -  1 :

00261 VAN ASBROECK FRANKIE    MALDEREN  377867:  5:  5  3  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  5  2  2  2  2  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  5  -  1 :

00537 VAN DER STRAETEN JAN    OPWIJK    372718: 23: 23 16  2  2  2  1  1  -  -  -  -  -  - : 23 18 12 12 12  2  2  2  2  2 :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  4  - 23  -  1 :

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

                                                    56     5     5     3     -     -     -      48    26     2     2     2       -     -     -       -     -     -     -       -     -     -       -     -     -     -       -     -     -     -     8    80     9  

                                                       45     5     3     -     -     -      57    27    26     2     2       -     -     -     -       -     -     -       -     -     -     -       -     -     -       -     -     -     -     -     -     -  

 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

   80 OU+JA             9 Deelnemers    431.75 Totaal     20.00 KOSTEN            DUBBELS      9.00 ADMINIS    402.75 Inzet



********************************************************************************************************************************************************************************************************************************************************************

ORLEANS              27-07-24    JAARSE         DE FRONTKLIEVERS OPWIJK LOKAAL
********************************************************************************************************************************************************************************************************************************************************************

Lokaal : 001 DE FRONTKLIEVERS               OPWIJK                      22675
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

                                                    MIEZEN                                 : INLEG                         : AS2                  : OS2                  : RAKEND               : S2/4                 : DIVERSEN                                  :

   NR Naam                    Gemeente Afstand: AD:  1  2  3  4  5  6  7  8  9 10 11 12 13 :  1  2  3  4  5  6  7  8  9 10 :  1  2  3  4  5  6  7 :  1  2  3  4  5  6  7 :  1  2  3  4  5  6  7 :  1  2  3  4  5  6  7 : KR ST BO BO PO 1° 2A 2E 3A 4A FR KO DU AD :

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

00559 BOOGHMANS JOSSE         OPWIJK    371365:  5:  3  3  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  3  3  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  5  -  1 :

00422 CAUDRON SYLVAIN         MERCHTEM  374862:  2:  2  2  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  2  2  2  2  2  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  2  -  1 :

00142 DE GREEF LOUIS          LONDERZE  381769:  2:  1  1  1  1  1  -  -  -  -  -  -  -  - :  1  1  1  1  1  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  2  -  1 :

00592 DERIDDER - VAN DEN BRAN LIEDEKER  358743:  3:  3  3  1  1  1  -  -  -  -  -  -  -  - :  3  3  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  3  -  1 :

00543 JACOBS W-J&ZN           OPWIJK    373178: 13:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 13  -  1 :

00627 LIEVENS JOHAN           BUGGENHO  375965:  5:  5  5  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  5  5  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  5  -  1 :

00596 PLATTEAU A-T.           ST.K.LOM  361455:  2:  1  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  1  1  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  2  -  1 :

00261 VAN ASBROECK FRANKIE    MALDEREN  377867:  2:  2  2  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  2  2  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  2  -  1 :

00537 VAN DER STRAETEN JAN    OPWIJK    372718: 13: 13  9  2  2  2  -  -  -  -  -  -  -  - : 13 13  7  7  7  1  1  1  1  1 :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  4  - 13  -  1 :

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

                                                    30     4     4     -     -     -     -      30    10     1     1     1       -     -     -       -     -     -     -       -     -     -       -     -     -     -       -     -     -     -     4    47     9  

                                                       25     4     -     -     -     -      30    10    10     1     1       -     -     -     -       -     -     -       -     -     -     -       -     -     -       -     -     -     -     -     -     -  

 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

   47 JAARSE            9 Deelnemers    193.75 Totaal           KOSTEN            DUBBELS           ADMINIS    193.75 Inzet



********************************************************************************************************************************************************************************************************************************************************************

ORLEANS              27-07-24    JONGE          DE FRONTKLIEVERS OPWIJK LOKAAL
********************************************************************************************************************************************************************************************************************************************************************

Lokaal : 001 DE FRONTKLIEVERS               OPWIJK                      22675
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

                                                    MIEZEN                                 : INLEG                         : AS2                  : OS2                  : RAKEND               : S2/4                 : DIVERSEN                                  :

   NR Naam                    Gemeente Afstand: AD:  1  2  3  4  5  6  7  8  9 10 11 12 13 :  1  2  3  4  5  6  7  8  9 10 :  1  2  3  4  5  6  7 :  1  2  3  4  5  6  7 :  1  2  3  4  5  6  7 :  1  2  3  4  5  6  7 : KR ST BO BO PO 1° 2A 2E 3A 4A FR KO DU AD :

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

00422 CAUDRON SYLVAIN         MERCHTEM  374862:  3:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  3  3  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  3  -  1 :

00543 JACOBS W-J&ZN           OPWIJK    373178: 30:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 30  -  1 :

00627 LIEVENS JOHAN           BUGGENHO  375965:  9:  9  4  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  9  4  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  9  -  1 :

00596 PLATTEAU A-T.           ST.K.LOM  361455: 13:  6  6  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  6  6  3  3  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  4  - 13  -  1 :

00261 VAN ASBROECK FRANKIE    MALDEREN  377867:  5:  5  2  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  5  2  2  2  2  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  5  -  1 :

00273 VAN DEN BERGH LEON      LONDERZE  382174:  4:  3  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  3  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  4  -  1 :

00537 VAN DER STRAETEN JAN    OPWIJK    372718:  9:  9  9  3  3  3  2  2  -  -  -  -  -  - :  9  9  6  6  6  1  1  1  1  1 :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  4  -  9  -  1 :

00524 VAN ROY GEERT           ASSE      367477:  5:  5  5  1  1  1  -  -  -  -  -  -  -  - :  5  5  1  1  1  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  4  -  5  -  1 :

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

                                                    37     4     4     2     -     -     -      29    12     1     1     1       -     -     -       -     -     -     -       -     -     -       -     -     -     -       -     -     -     -    12    78     8  

                                                       26     4     2     -     -     -      40    12     9     1     1       -     -     -     -       -     -     -       -     -     -     -       -     -     -       -     -     -     -     -     -     -  

 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

   78 JONGE             8 Deelnemers    288.25 Totaal     19.50 KOSTEN            DUBBELS      8.00 ADMINIS    260.75 Inzet



******************************************************************************************************************************************************************************************************************************************************************************

ORLEANS              27-07-24    OU+JA          DENDER-SCHELDE BAAS-LEB-OPWIJK DENDER-SCHELDE
******************************************************************************************************************************************************************************************************************************************************************************

                                       MIEZEN                           : POELEN                        : SPECIALE                   : ZETSTUK              : AS2                  : OS2                  : RAKEND               : DIVERSEN                                  :

Naam                    Gemee: LK: AD:  1  2  3  4  5  6  7  8  9 10 11 :  1  2  3  4  5  6  7  8  9 10 :  1  2  3  4  5  6  7  8  9 :  1  2  3  4  5  6  7 :  1  2  3  4  5  6  7 :  1  2  3  4  5  6  7 :  1  2  3  4  5  6  7 : DA BO A2 A3 A4 SE O2 DI IN PO PO KO DU AD :

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

BERT LESLY              ST-GI:008: 15: 15  4  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  5  1  -  -  -  -  -  -  -  - 15  -  - :

BOEYKENS KRIS           BUGGE:008:  9:  9  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  1  -  -  -  -  -  -  -  -  9  -  - :

BOOGHMANS JOSSE         OPWIJ:001:  8:  2  2  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  8  -  1 :

CAUDRON SYLVAIN         MERCH:001:  5:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  5  -  1 :

DE BACKER PATRICK       DENDE:008:  2:  2  1  1  1  1  -  -  -  -  -  - :  1  1  1  1  -  -  -  -  -  - :  1  1  1  -  -  -  -  -  - :  1  1  1  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  2  1  -  -  -  -  -  -  -  -  2  -  - :

DE CAUWER DIRK          HAMME:008:  4:  4  4  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  4  -  - :

DE GREEF LOUIS          LONDE:001:  3:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  3  -  1 :

DE GREVELEER BART       MERCH:008:  4:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  4  -  - :

DEBRUXELLES ETIENNE     WICHE:008:  8:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  8  -  - :

DERIDDER - VAN DEN BRAN LIEDE:001:  3:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  3  -  1 :

HERMANS FRANS&JOSE      MOERZ:008: 14:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 14  -  - :

HERMANS GEERT - FRANS   MALDE:008:  6:  6  2  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  2  2  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  2  1  -  -  -  -  -  -  -  6  -  - :

HEYVAERT-DE KERPEL      BUGGE:008: 15:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 15  -  - :

JACOBS W-J&ZN           OPWIJ:001: 17:  1  1  1  1  1  -  -  -  -  -  - :  1  1  1  1  -  -  -  -  -  - :  1  1  1  -  -  -  -  -  - :  1  1  1  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  1  -  -  -  -  -  -  -  -  - 17  -  1 :

LIEVENS JOHAN           BUGGE:001: 11: 11 11  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  1  1  -  -  -  -  -  -  - 11  -  1 :

MERTENS JAN             LEBBE:008:  1:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  1  -  - :

NOEL WOUTER EN STEVEN   GIJZE:008:  2:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  2  -  - :

PEELMAN-DE BROUWER      WAASM:008:  7:  7  7  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  7  -  - :

PLATTEAU A-T.           ST.K.:001:  5:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  5  -  1 :

PLATTEAUX MARCEL        PUURS:008:  5:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  5  -  - :

SAEYS WILLY             ST.GI:008:  2:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  2  -  - :

SCHEIRE PETER           ZELE :008:  3:  3  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  3  -  - :

SIMTEA CRISTIAN         BORNE:008:  6:  6  6  2  2  2  -  -  -  -  -  - :  2  2  2  2  -  -  -  -  -  - :  2  2  2  -  -  -  -  -  - :  2  2  2  -  -  -  - :  4  4  -  -  -  -  - :  4  4  -  -  -  -  - :  4  4  -  -  -  -  - :  -  3  2  1  -  -  -  -  -  -  -  6  -  - :

SMET GUNTHER            LOKER:008:  6:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  6  -  - :

TEAM NOEL-WILLOCKX      BAASR:008:  2:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  2  -  - :

VAN ASBROECK FRANKIE    MALDE:001:  5:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  5  -  1 :

VAN DER STRAETEN JAN    OPWIJ:001: 23: 23 15  4  1  1  -  -  -  -  -  - :  4  4  4  1  -  -  -  -  -  - :  4  4  4  -  -  -  -  -  - :  4  4  4  -  -  -  - :  8  8  -  -  -  -  - :  8  8  -  -  -  -  - :  8  8  -  -  -  -  - :  -  3  2  2  -  -  -  -  -  -  - 23  -  1 :

VANDAMME DANY           BAASR:008:  6:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  6  -  - :

VDELSEN DANNY&BJORN     BAASR:008: 10:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 10  -  - :

VERLEYEN WILFRIED       ST.GI:008: 14: 14 14  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 14  -  - :

VERMEIR JOZEF           GREMB:008:  7:  4  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  2  1  -  -  -  -  -  -  -  7  -  - :

VERMEULEN SEBASTIEN     BUGGE:008: 18:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 18  -  - :

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

                                      107     8     5     -     -     -       8     5     -     -     -       8     -     -     -      10     8     -     -      12     -     -      12     -     -     -      12     -     -       -    12     -     -     -     -     -  

                                          67     5     -     -     -       8     8     -     -     -       8     8     -     -     -      10     -     -      12     -     -     -      12     -     -      12     -     -     -      14     6     -     -     -   246     9  

 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

   80 OU+JA             9 Deelnemers    143.00 Totaal           KOSTEN            DUBBELS           UITSLAG    143.00 Inzet 001 DE FRONTKLIEVER OPWIJK       22-675      

  166 OU+JA            23 Deelnemers    179.75 Totaal           KOSTEN            DUBBELS           UITSLAG    179.75 Inzet 008 DE REISDUIF     BAASRODE     44-066      
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  246 OU+JA            32 Deelnemers    322.75 Totaal           KOSTEN            DUBBELS           UITSLAG    322.75 Inzet



******************************************************************************************************************************************************************************************************************************************************************************

ORLEANS              27-07-24    JAARSE         DENDER-SCHELDE BAAS-LEB-OPWIJK DENDER-SCHELDE
******************************************************************************************************************************************************************************************************************************************************************************

                                       MIEZEN                           : POELEN                        : SPECIALE                   : ZETSTUK              : AS2                  : OS2                  : RAKEND               : DIVERSEN                                  :

Naam                    Gemee: LK: AD:  1  2  3  4  5  6  7  8  9 10 11 :  1  2  3  4  5  6  7  8  9 10 :  1  2  3  4  5  6  7  8  9 :  1  2  3  4  5  6  7 :  1  2  3  4  5  6  7 :  1  2  3  4  5  6  7 :  1  2  3  4  5  6  7 : DA BO A2 A3 A4 SE O2 DI IN PO PO KO DU UI :

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

BERT LESLY              ST-GI:008: 10: 10 10  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  5  1  -  -  -  -  -  -  -  - 10  -  - :

BOEYKENS KRIS           BUGGE:008:  8:  8  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  1  -  -  -  -  -  -  -  -  8  -  - :

BOOGHMANS JOSSE         OPWIJ:001:  5:  2  2  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  5  -  1 :

CAUDRON SYLVAIN         MERCH:001:  2:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  2  -  1 :

DE GREEF LOUIS          LONDE:001:  2:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  2  -  1 :

DE GREVELEER BART       MERCH:008:  4:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  4  -  - :

DERIDDER - VAN DEN BRAN LIEDE:001:  3:  1  1  1  1  -  -  -  -  -  -  - :  1  1  1  -  -  -  -  -  -  - :  1  1  1  -  -  -  -  -  - :  1  1  1  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  1  -  -  -  -  -  -  -  -  -  3  -  1 :

HERMANS FRANS&JOSE      MOERZ:008: 13: 13 13  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 13  -  - :

HERMANS GEERT - FRANS   MALDE:008:  4:  4  2  1  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  2  2  1  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  2  -  -  -  -  -  -  -  -  4  -  - :

HEYVAERT-DE KERPEL      BUGGE:008: 13:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 13  -  - :

JACOBS W-J&ZN           OPWIJ:001: 13:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 13  -  1 :

LIEVENS JOHAN           BUGGE:001:  5:  5  5  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  1  1  -  -  -  -  -  -  -  5  -  1 :

MERTENS JAN             LEBBE:008:  1:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  1  -  - :

NOEL WOUTER EN STEVEN   GIJZE:008:  2:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  2  -  - :

PEELMAN-DE BROUWER      WAASM:008:  6:  6  6  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  6  -  - :

PLATTEAU A-T.           ST.K.:001:  2:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  2  -  1 :

PLATTEAUX MARCEL        PUURS:008:  5:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  5  -  - :

SAEYS WILLY             ST.GI:008:  2:  2  2  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  2  -  - :

SCHEIRE PETER           ZELE :008:  3:  3  3  3  -  -  -  -  -  -  -  - :  3  3  1  -  -  -  -  -  -  - :  3  1  1  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  3  -  -  -  -  -  -  -  -  -  3  -  - :

SIMTEA CRISTIAN         BORNE:008:  4:  4  4  4  2  -  -  -  -  -  -  - :  4  4  2  -  -  -  -  -  -  - :  4  2  2  -  -  -  -  -  - :  4  4  2  -  -  -  - :  4  4  -  -  -  -  - :  4  4  -  -  -  -  - :  4  4  -  -  -  -  - :  -  3  2  1  -  -  -  -  -  -  -  4  -  - :

SMET GUNTHER            LOKER:008:  6:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  6  -  - :

TEAM NOEL-WILLOCKX      BAASR:008:  2:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  2  -  - :

VAN ASBROECK FRANKIE    MALDE:001:  2:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  2  -  1 :

VAN DER STRAETEN JAN    OPWIJ:001: 13: 13 10  4  1  -  -  -  -  -  -  - :  4  4  4  -  -  -  -  -  -  - :  4  4  4  -  -  -  -  -  - :  4  4  4  -  -  -  - :  6  6  -  -  -  -  - :  6  6  -  -  -  -  - :  6  6  -  -  -  -  - :  -  3  2  1  -  -  -  -  -  -  - 13  -  1 :

VANDAMME DANY           BAASR:008:  6:  6  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  6  -  - :

VDELSEN DANNY&BJORN     BAASR:008: 10:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 10  -  - :

VERLEYEN WILFRIED       ST.GI:008:  5:  5  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  5  -  - :

VERMEIR JOZEF           GREMB:008:  3:  3  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  1  1  -  -  -  -  -  -  -  3  -  - :

VERMEULEN SEBASTIEN     BUGGE:008: 18:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 18  -  - :

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

                                       85    13     -     -     -     -      12     -     -     -     -       8     -     -     -      11     8     -     -      10     -     -      10     -     -     -      10     -     -       -    10     -     -     -     -     -  

                                          58     4     -     -     -      12     8     -     -     -      12     8     -     -     -      11     -     -      10     -     -     -      10     -     -      10     -     -     -      15     4     -     -     -   172     9  

 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

   47 JAARSE            9 Deelnemers    119.00 Totaal           KOSTEN            DUBBELS           UITSLAG    119.00 Inzet 001 DE FRONTKLIEVER OPWIJK       22-675      

  125 JAARSE           20 Deelnemers    170.50 Totaal           KOSTEN            DUBBELS           UITSLAG    170.50 Inzet 008 DE REISDUIF     BAASRODE     44-066      
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  172 JAARSE           29 Deelnemers    289.50 Totaal           KOSTEN            DUBBELS           UITSLAG    289.50 Inzet



******************************************************************************************************************************************************************************************************************************************************************************

ORLEANS              27-07-24    JONGE          DENDER-SCHELDE BAAS-LEB-OPWIJK DENDER-SCHELDE
******************************************************************************************************************************************************************************************************************************************************************************

                                       MIEZEN                           : POELEN                        : SPECIALE                   : ZETSTUK              : AS2                  : OS2                  : RAKEND               : DIVERSEN                                  :

Naam                    Gemee: LK: AD:  1  2  3  4  5  6  7  8  9 10 11 :  1  2  3  4  5  6  7  8  9 10 :  1  2  3  4  5  6  7  8  9 :  1  2  3  4  5  6  7 :  1  2  3  4  5  6  7 :  1  2  3  4  5  6  7 :  1  2  3  4  5  6  7 : DA BO A2 A3 A4 SE O2 DI IN PO PO KO DU UI :

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

ALPDAG-VD ELSEN         BAASR:008: 12:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 12  -  - :

BERT LESLY              ST-GI:008: 20: 20 20  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 20  -  - :

BOEYKENS KRIS           BUGGE:008: 14:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 14  -  - :

BOSCHMANS CEDRIC        TEMSE:008: 12: 12  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 12  -  - :

CAUDRON SYLVAIN         MERCH:001:  3:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  3  -  1 :

COOMANS FRANCOIS        HINGE:008:  3:  3  3  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  3  3  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  2  2  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  3  -  - :

DE MEYER-BODDAERT       HAMME:008: 64:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 64  -  - :

HERMANS FRANS&JOSE      MOERZ:008:  1:  1  1  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  1  -  - :

HEYVAERT-DE KERPEL      BUGGE:008: 14:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 14  -  - :

JACOBS W-J&ZN           OPWIJ:001: 30:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 30  -  1 :

LIEVENS JOHAN           BUGGE:001:  9:  9  9  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  1  1  -  5  -  -  -  -  -  9  -  1 :

MERTENS JAN             LEBBE:008: 98: 98  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 98  -  - :

PLATTEAU A-T.           ST.K.:001: 13:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 13  -  1 :

ROTTHIER THEO           ZWIJN:008:  4:  4  4  1  1  1  -  -  -  -  -  - :  1  1  1  1  -  -  -  -  -  - :  1  1  1  -  -  -  -  -  - :  1  1  1  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  4  -  - :

SMET GUNTHER            LOKER:008: 44:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 44  -  - :

SNACKAERT FREDDY - PATR LONDE:008: 42:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 42  -  - :

TEAM HERMANS_RUYS_NOAH  HAMME:008:  4:  4  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  4  -  - :

TEAM NOEL-WILLOCKX      BAASR:008:109:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -109  -  - :

VAN ASBROECK FRANKIE    MALDE:001:  5:  5  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  1  1  -  5  -  -  -  -  -  5  -  1 :

VAN DE MEERSSCHE KEVIN  LEBBE:008: 14: 14  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 14  -  - :

VAN DEN BERGH LEON      LONDE:001:  4:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  4  -  1 :

VAN DER STRAETEN JAN    OPWIJ:001:  9:  9  9  3  2  1  -  -  -  -  -  - :  3  3  3  1  -  -  -  -  -  - :  3  3  3  -  -  -  -  -  - :  3  3  3  -  -  -  - :  6  6  -  -  -  -  - :  6  6  -  -  -  -  - :  6  6  -  -  -  -  - :  -  3  2  1  -  5  -  -  -  -  -  9  -  1 :

VAN PUYMBROEK THEO      TEMSE:008: 12: 12 12  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  6  6  -  -  -  -  - :  6  6  -  -  -  -  - :  6  6  -  -  -  -  - :  -  7  3  2  - 12  -  -  -  -  - 12  -  - :

VAN ROY - ROCHTUS       HEMIK:008: 11:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 11  -  - :

VAN ROY GEERT           ASSE :001:  5:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  5  -  1 :

VANDAMME DANY           BAASR:008: 16: 16  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 16  -  - :

VDELSEN DANNY&BJORN     BAASR:008: 24:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 24  -  - :

VERLEYEN WILFRIED       ST.GI:008:  8:  8  8  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  4  -  -  -  -  -  -  -  -  8  -  - :

VERMEIR JOZEF           GREMB:008:  7:  7  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  3  2  -  7  -  -  -  -  -  7  -  - :

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

                                      222     4     2     -     -     -       4     2     -     -     -       7     -     -     -       4     4     -     -      14     -     -      12     -     -     -      12     -     -       -    14     -     -     -     -     -  

                                          66     3     -     -     -       4     4     -     -     -       7     4     -     -     -       4     -     -      14     -     -     -      12     -     -      12     -     -     -      10     7    34     -     -   611     8  

 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

   78 JONGE             8 Deelnemers    122.50 Totaal           KOSTEN            DUBBELS           UITSLAG    122.50 Inzet 001 DE FRONTKLIEVER OPWIJK       22-675      

  533 JONGE            21 Deelnemers    208.75 Totaal           KOSTEN            DUBBELS           UITSLAG    208.75 Inzet 008 DE REISDUIF     BAASRODE     44-066      
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  611 JONGE            29 Deelnemers    331.25 Totaal           KOSTEN            DUBBELS           UITSLAG    331.25 Inzet
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